التسويقي  تجهيزـــ )  ل  ءاتهمعطا المثنى  المنشأ وبمدة تجهيز   TLF1000نوع )(    عجلة إطفاء لمخزن  مركبة على شاصي مان ومعدة الاطفاء تركي 

بكلفة  و،    2013لسنة    44( إستنادآ الى قانون الدفاع المدني رقم  BS336)قة للمواصفة  يوم( علة أن تكون مداخل ومخارج الماء مطاب 365تقديرية )

:  يأتيمامع ملاحظة دينار فقط  سبعمائة وثمانية وتسعون مليون( 798000000) ا مقدارهكلية مينية تخ

–وزارة الصحة  باب المعظم /  )لتالي  العنوان ااو الحضور الى    حصول على معلومات اضافية الاتصالن والراغبين في العطاء المؤهلي على مقدمي ال .1

، او    ( وكما موضحة بالتعليمات لمقدمي العطاءاتلقسم القانوني / الطابق الخامس  زمات الطبية ) كيماديا ( / االشركة العامة لتسويق الادوية والمستل